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Warszawa, 18 maja 2011 r. 

 

Nikon COOLPIX S9100 w rzeczywisto ści rozszerzonej 

 

Nikon uruchomił symulator rozszerzonej rzeczywisto ści prezentuj ący mo Ŝliwo ści aparatu 

COOLPIX S9100. Aplikacja dost ępna na www.nikon.pl  pozwala do świadczy ć, jakie mo Ŝliwo ści 

oferuje zaawansowany układ optyczny tego - wyposa Ŝonego w 18-krotny zoom - aparatu.  

 

Technologia rozszerzonej rzeczywistości (ang. Augmented 

Reality) umoŜliwia nakładanie generowanych komputerowo 

treści na przekazywany na Ŝywo obraz z kamery, łącząc świat 

realny z wirtualnym. Aby skorzystać z symulatora 

rozszerzonej rzeczywistości aparatu Nikon COOLPIX S9100, 

naleŜy pobrać ze strony nikon.pl aplikację (AR), włączyć 

kamerę internetową oraz wydrukować specjalny znacznik. 

Oprogramowanie pozwala na ekranie komputera sprawdzić, 

jak działa szerokokątny obiektyw NIKKOR z 18-krotnym 

zoomem optycznym o zakresie ogniskowych od 25 mm do 

450 mm (odpowiednik dla formatu 35 mm.) 

 

Model COOLPIX S9100 zaprojektowano z myślą o wymagających fotoamatorach. Dzięki 

zaawansowanemu układowi optycznemu, z szerokokątnym obiektywem NIKKOR z 18-krotnym zoomem 

optycznym, aparat oferuje doskonały obraz zarówno w przypadku zdjęć, jak i nagrywania filmów Full HD. 

Wysoką jakość obrazu gwarantuje ponadto matryca CMOS o rozdzielczości 12,1 mln pikseli, wykonana w 

technologii BSI. Zwiększa ona naświetlenie kaŜdego piksela, poprawiając czułość i eliminując ewentualne 

poruszenie obrazu, co pozwala uzyskać doskonałe efekty w dowolnych warunkach oświetleniowych, 

zarówno w dzień, jak i w nocy.  
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COOLPIX S9100 umoŜliwia nagrywanie filmów w rozdzielczości Full HD (1080p). Dedykowany przycisk 

filmowania pozwala na szybkie przełączanie aparatu z funkcji robienia zdjęć na funkcję wideo. Podczas 

nagrywania filmów dostępny jest zarówno zoom optyczny, autofokus, jak i funkcja wykonania zdjęcia. 

Dodatkowo, uŜytkownik moŜe kontrolować szybkość nagrywania, rejestrując obraz w zwolnieniu lub w 

przyspieszeniu, z wykorzystaniem opcji nagrywania z szybkością do 240 kl./s (QVGA). Aparat COOLPIX 

S9100 wyposaŜono równieŜ w bogaty wybór filtrów i efektów umoŜliwiających edycję i kreatywne 

modyfikowanie zdjęć oraz filmów bez konieczności korzystania z komputera. Dzięki złączu HDMI mini 

zgodnym z HDMI-CEC nagrania oraz zdjęcia mogą być wygodnie oglądane na ekranie telewizora HD.  

 

COOLPIX S9100 jest dostępny w trzech kolorach: czerwonym, czarnym oraz srebrnym.  

_______________________________________________________________ 

NIKON Corporation 

NIKON działa od ponad 90 lat i naleŜy obecnie do największych i najbardziej liczących się producentów sprzętu optoelektronicznego na świecie. 

Jest producentem najwyŜszej jakości aparatów fotograficznych, obiektywów NIKKOR, skanerów, sprzętu sportowego (m.in. lornetek, dalmierzy i 

lunet), mikroskopów oraz precyzyjnych urządzeń optycznych zarówno dla przemysłu, jak i uŜytkowników indywidualnych. NIKON jest światowym 

liderem w segmencie cyfrowych aparatów fotograficznych, produkując lustrzanki profesjonalne oraz amatorskie, a takŜe aparaty kompaktowe 

serii COOLPIX. Od ponad 50 lat w lustrzankach jednoobiektywowych firma stosuje mocowanie typu F, dzięki czemu jest jedynym producentem 

przez tak długi czas stosującym tradycyjne mocowanie obiektywów, których do 2011 r. wyprodukowała juŜ sześćdziesiąt milionów egzemplarzy. 

W Polsce firmę reprezentuje NIKON Polska Spółka z o.o., która rozpoczęła swoją działalność 3 listopada 2003 r. jako importer produktów 

fotograficznych. W Warszawie przy ulicy Postępu 14 firma posiada równieŜ centrum serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego. Więcej 

informacji o firmie NIKON, jej działalności w Polsce i produktach dostępnych na naszym rynku moŜna znaleźć na stronie www.nikon.pl 
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